2

совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировскОГО муниципальнОГО районА

ленинградской области

ПЯТОГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 ноября 2023 года № 200
Об изменении типа муниципального казённого учреждения
«Культурно-спортивный комплекс «Невский»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Совет депутатов МО Город Шлиссельбург
РЕШИЛ:
1.1 Согласовать изменение типа муниципального казённого учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Невский», на муниципальное бюджетное учреждение.
1.2 Органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Невский», определить администрацию МО Город Шлиссельбург.

1.3 Администрации МО Город Шлиссельбург разработать и утвердить перечень мероприятий по изменению типа муниципального казённого учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Невский».
1.4 Муниципальное имущество, закреплённое на праве оперативного управления за учреждением, сохранить за ним в полном объёме.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

М.В. Лашков
PAGE